o cenách v znení neskorších predpisov, ako cena konečná, 

maximálna a nemenná okrem prípadov uvedených v ods. 5 tohto článku, vo výške:  

Cena bez DPH: 3000,00 EUR (slovom: tritisíc EUR) 

DPH 20%: 600,- EUR (slovom: šesťsto EUR) 

Cena spolu s DPH: 3600,- EUR (slovom: tritisícšesťsto EUR) 

(ďalej len „cena“). 

(2) Ak je Predávajúci osobou registrovanou pre daň z pridanej hodnoty, bude k cene bez DPH podľa ods. 1 

tohto článku účtovať aj daň z pridanej hodnoty v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi 

predpismi platnými a účinnými v deň vzniku daňovej povinnosti a Kupujúci sa zaväzuje ju uhradiť spolu